
Domov pro seniory "SKALKA" v Chebu, příspěvková organizace

1 /1

Název
zadavatele:

Domov pro seniory "SKALKA" v
Chebu, příspěvková organizace

Sídlo: Americká 2176/52
35002 Cheb

IČO: 71175245

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„"Nákup vozidla pro přepravu stravy v termokontejnerech"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000127“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
99 Zákona v tomto znění:

Na základě zjištěné administrativní chyby, kdy zadavatel stanovil ve výzvě odlišné datum pro podání
nabídek od lhůty uveřejněné v elektronickém nástroji E-ZAK, byla zadavatelem nahrána nová výzva, která
obsahuje již data opravená.

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 16. 4. 2018 do 10:00 hodin. V případě doručení nabídky poštou
je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 16. 4. 2018 v10:10 hodin v Chebu, Americká 52, 350 02.
Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci účastníků.

V Chebu dne 04.04.2018

Mgr. Alena Samuelová, ředitelka organizace, v.r.


